[image: image1.wmf]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский Оласе

кундем»

муниципальный образованийын

администрацийже

ПУНЧАЛ

	Администрация

муниципального образования

«городское поселение СОВЕТСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              №  69

от «29» марта 2016 года

Об отмене некоторых постановлений администрации
муниципального образования

 «Городское поселение Советский»

  В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Городское  поселение Советский» постановляет отменить следующие постановления:

- № 68-а от 03.05.2011г. «Об утверждении размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования «Городское поселение Советский» и членов их семей на официальных сайтах органов местного самоуправления муниципального образования «Советский муниципальный район» и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;
- № 116 от 29.04.2013 г. «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах и расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Городское поселение Советский» и членов их членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Советский муниципальный район» и представления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее постановление обнародовать разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

муниципального образования

«Городское поселение Советский»
	Г.Н. Мухина